condominiali insolute nel biennio anteriore alla vendita:  
- da € 0,00 a € 1.000.000,00: riduzione 15% su € 75.000,00 arr. €          11.000,00 
Valore intero al netto delle decurtazioni  €   64.000,00 

VALORE A BASE D’ASTA: 

Il valore a base d’asta del bene pignorato è stimato in 

€ 64.000,00 (euro sessantaquattromila/00). 

OFFERTA MINIMA: 

L’offerta minima è di 

€ 48.000,00 (euro quarantottomila/00) 
pari al 75% del valore a base d’asta. 

Confronto con trasferimenti pregressi: 
Confronto con altre compravendite ultimi anni raffrontabili in zona.  
Mutuo: